
LA PLATA, 7 de marzo de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7219 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

FERNANDEZ, Natalia Karina 146 79 37840/2 SAN ISIDRO 

FUEYO ALVAREZ, Florencia 146 80 33735/8 LA PLATA 

CATALAN, Natalia Giselle 146 81 37841/1 SAN NICOLÁS 

GENTILI, Bernardo Daniel 146 82 37842/9 LA PLATA 

CASTIGLIONI, Gabriela Ines 146 83 37843/7 LA PLATA 

MAROCHI, Agustin 146 84 37844/5 TRES ARROYOS 

CORDOVANA, Sandra Liliana 146 85 37845/3 SAN MARTÍN 

SALAVERRIA, Analia Beatriz 146 86 37846/1 LA PLATA 

BARRATINES, Maria Constanza 146 87 37847/0 SAN NICOLÁS 

MAS, Ramiro Gabriel 146 88 37848/8 BAHÍA BLANCA 

MARTELLINI, Federico 146 89 37849/6 BAHÍA BLANCA 

PASCIULLO, Marcos Nicolas 146 90 37850/0 SAN NICOLÁS 

GARIGLIO, Marianela 146 91 37851/8 TANDIL 

BRUSATIN, Federico 146 92 37852/6 LOMAS DE ZAMORA 

MOZZINO, Vanesa Elisabet 146 93 37853/4 CHACABUCO 

DELBENE, Franco 146 94 37854/2 SAN NICOLÁS 

MENDIZABAL, Diego 146 95 37855/1 LA PLATA 

OZON, Daniel Horacio 146 96 37856/9 AVELLANEDA 

SEGONDS, Maria Belen 146 97 37857/7 BAHÍA BLANCA 

FERNANDEZ MOTTA, Juliana 146 98 37858/5 SAN NICOLÁS 

TCHABRASSIAN, Sergio Juan 146 99 37859/3 C.A.B.A. 

LEOTTA, Daniel Roberto 146 100 37860/7 INTERIOR 

GARECA, Liliana Roxana 146 101 37861/5 LA PLATA 

DINOLFO, Virginia 146 102 37862/3 BAHÍA BLANCA 

FERRON, Silvina 146 103 37863/1 MORÓN 

AGUIRRE, Martin Luciano 146 104 37864/0 LOMAS DE ZAMORA 

ATENCIO, Mauricio Roberto 146 105 37865/8 MORÓN 

LOZANO, Emiliano 146 106 37866/6 JUNÍN 

DIEGUEZ, Alfredo Jose 146 107 37867/4 C.A.B.A. 

RUMBO, Analia Veronica 146 108 37868/2 C.A.B.A. 

AIELLO, Maria Karen 146 109 37869/1 AVELLANEDA 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GRIFFO, Maria Florencia 7 238 37870/4 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


